
ABSCISA DISTANCIA VOLUMEN VOL ACUMULADO
BOYA 54
65+100 826.80                   826.80                         
65+125 25                    842.40                   1,669.20                      
65+150 25                    851.60                   2,520.80                      
65+175 25                    875.00                   3,395.80                      
65+200 25                    831.60                   4,227.40                      
65+225 25                    744.60                   4,972.00                      
65+250 25                    769.90                   5,741.90                      
65+275 25                    803.40                   6,545.30                      
65+300 25                    774.60                   7,319.90                      
65+325 25                    770.50                   8,090.40                      
65+350 25                    833.50                   8,923.90                      
65+375 25                    869.20                   9,793.10                      
65+400 25                    809.90                   10,603.00                    
65+425 25                    757.60                   11,360.60                    
65+450 25                    752.00                   12,112.60                    
65+475 25                    737.20                   12,849.80                    
65+500 25                    604.70                   13,454.50                    
65+525 25                    598.70                   14,053.20                    
65+550 25                    707.80                   14,761.00                    
65+575 25                    701.40                   15,462.40                    
65+600 25                    596.10                   16,058.50                    
65+625 25                    505.80                   16,564.30                    
65+650 25                    524.10                   17,088.40                    

Boya 54  A  Boya 62
VOLUMEN SEDIMENTACIÓN BATIMETRIA MARZO 2011

65+675 25                    579.40                   17,667.80                    
65+700 25                    545.40                   18,213.20                    
65+725 25                    505.70                   18,718.90                    
65+750 25                    450.10                   19,169.00                    
65+775 25                    373.30                   19,542.30                    
65+800 25                    376.90                   19,919.20                    
65+825 25                    421.50                   20,340.70                    
65+850 25                    402.50                   20,743.20                    
65+875 25                    461.70                   21,204.90                    
65+900 25                    461.40                   21,666.30                    
65+925 25                    339.10                   22,005.40                    
65+950 25                    392.10                   22,397.50                    
65+975 25                    419.80                   22,817.30                    
66+000 25                    374.20                   23,191.50                    
66+025 25                    366.20                   23,557.70                    
66+050 25                    375.40                   23,933.10                    
66+075 25                    381.60                   24,314.70                    
66+100 25                    387.20                   24,701.90                    
66+125 25                    410.50                   25,112.40                    
66+150 25                    416.50                   25,528.90                    
66+175 25                    409.70                   25,938.60                    
66+200 25                    480.40                   26,419.00                    
66+225 25                    509.60                   26,928.60                    
66+250 25                    479.10                   27,407.70                    
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66+275 25                    471.00                   27,878.70                    
66+300 25                    478.00                   28,356.70                    
66+325 25                    477.50                   28,834.20                    
66+350 25                    465.80                   29,300.00                    
66+375 25                    472.70                   29,772.70                    
66+400 25                    478.60                   30,251.30                    
66+425 25                    488.30                   30,739.60                    
66+450 25                    502.60                   31,242.20                    
66+475 25                    549.60                   31,791.80                    
66+500 25                    573.90                   32,365.70                    
66+525 25                    560.60                   32,926.30                    
66+550 25                    566.80                   33,493.10                    
66+575 25                    569.30                   34,062.40                    
66+600 25                    538.70                   34,601.10                    
66+625 25                    519.80                   35,120.90                    
66+650 25                    544.60                   35,665.50                    
66+675 25                    561.00                   36,226.50                    
66+700 25                    558.70                   36,785.20                    
66+725 25                    582.80                   37,368.00                    
66+750 25                    611.70                   37,979.70                    
66+775 25                    622.50                   38,602.20                    
66+800 25                    660.30                   39,262.50                    
66+825 25                    674.60                   39,937.10                    
66+850 25                    654.30                   40,591.40                    
66+875 25                    629.20                   41,220.60                    
66+900 25                    643.50                   41,864.10                    
66+925 25                    673.70                   42,537.80                    
66+950 25                    678.50                   43,216.30                    
66+975 25                    670.40                   43,886.70                    
67+000 25                    660.30                   44,547.00                    
67+025 25                    692.90                   45,239.90                    
67+050 25                    679.40                   45,919.30                    
67+075 25                    643.60                   46,562.90                    
67+100 25                    649.50                   47,212.40                    
67+125 25                    688.50                   47,900.90                    
67+150 25                    671.50                   48,572.40                    
67+175 25                    608.80                   49,181.20                    
67+200 25                    621.80                   49,803.00                    
67+225 25                    674.50                   50,477.50                    
67+250 25                    682.40                   51,159.90                    
67+275 25                    650.00                   51,809.90                    
67+300 25                    626.10                   52,436.00                    
67+325 25                    648.30                   53,084.30                    
67+350 25                    657.50                   53,741.80                    
67+375 25                    626.20                   54,368.00                    
67+400 25                    622.20                   54,990.20                    
67+425 25                    641.90                   55,632.10                    
67+450 25                    661.70                   56,293.80                    
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67+475 25                    684.50                   56,978.30                    
67+500 25                    674.70                   57,653.00                    
67+525 25                    697.90                   58,350.90                    
67+550 25                    680.40                   59,031.30                    
67+575 25                    670.90                   59,702.20                    
67+600 25                    677.40                   60,379.60                    
67+625 25                    654.20                   61,033.80                    
67+650 25                    662.20                   61,696.00                    
67+675 25                    673.90                   62,369.90                    
67+700 25                    649.70                   63,019.60                    
67+725 25                    634.50                   63,654.10                    
67+750 25                    639.20                   64,293.30                    
67+775 25                    611.70                   64,905.00                    
67+800 25                    584.60                   65,489.60                    
67+825 25                    577.80                   66,067.40                    
67+850 25                    588.30                   66,655.70                    
67+875 25                    603.40                   67,259.10                    
67+900 25                    596.00                   67,855.10                    
67+925 25                    576.20                   68,431.30                    
67+950 25                    579.90                   69,011.20                    
67+975 25                    561.70                   69,572.90                    
68+000 25                    552.00                   70,124.90                    
68+025 25                    588.50                   70,713.40                    
68+050 25                    541.50                   71,254.90                    
68+075 25                    470.40                   71,725.30                    
68+100 25                    444.10                   72,169.40                    
68+125 25                    402.30                   72,571.70                    
68+150 25                    402.50                   72,974.20                    
68+175 25                    398.80                   73,373.00                    
68+200 25                    377.20                   73,750.20                    
68+225 25                    368.90                   74,119.10                    
68+250 25                    355.40                   74,474.50                    
68+275 25                    293.70                   74,768.20                    
68+300 25                    243.20                   75,011.40                    
68+325 25                    198.90                   75,210.30                    
68+350 25                    172.10                   75,382.40                    
68+375 25                    138.00                   75,520.40                    
68+400 25                    122.00                   75,642.40                    
68+425 25                    111.70                   75,754.10                    
68+450 25                    92.00                     75,846.10                    
68+475 25                    54.30                     75,900.40                    
68+500 25                    37.00                     75,937.40                    
68+525 25                    13.00                     75,950.40                    
68+550 25                    8.50                       75,958.90                    
68+575 25                    1.90                       75,960.80                    
68+600 25                    1.90                       75,962.70                    
68+625 25                    ‐                        75,962.70                    
68+650 25                    ‐                        75,962.70                    
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70+675 2,025               6.60                       75,969.30                    
70+700 25                    17.70                     75,987.00                    
70+725 25                    11.10                     75,998.10                    
70+750 25                    15.50                     76,013.60                    
70+775 25                    43.00                     76,056.60                    
70+800 25                    80.40                     76,137.00                    
70+825 25                    99.50                     76,236.50                    
70+850 25                    107.50                   76,344.00                    
70+875 25                    131.10                   76,475.10                    
70+900 25                    164.30                   76,639.40                    
70+925 25                    167.90                   76,807.30                    
70+950 25                    174.70                   76,982.00                    
70+975 25                    192.40                   77,174.40                    
71+000 25                    175.50                   77,349.90                    
71+025 25                    107.20                   77,457.10                    
71+050 25                    89.00                     77,546.10                    
71+075 25                    137.90                   77,684.00                    
71+100 25                    185.20                   77,869.20                    
71+125 25                    192.80                   78,062.00                    
71+150 25                    151.80                   78,213.80                    
71+175 25                    126.40                   78,340.20                    
71+200 25                    146.70                   78,486.90                    
71+225 25                    145.90                   78,632.80                    
71+250 25                    144.00                   78,776.80                    
71+275 25                    144.80                   78,921.60                    
71+300 25                    121.40                   79,043.00                    
71+325 25                    111.60                   79,154.60                    
71+350 25                    104.40                   79,259.00                    
71+375 25                    84.90                     79,343.90                    
71+400 25                    68.10                     79,412.00                    
71+425 25                    61.10                     79,473.10                    
71+450 25                    70.10                     79,543.20                    
71+475 25                    73.90                     79,617.10                    
71+500 25                    75.20                     79,692.30                    
71+525 25                    65.20                     79,757.50                    
71+550 25                    54.20                     79,811.70                    
71+575 25                    80.40                     79,892.10                    
71+600 25                    82.80                     79,974.90                    
71+625 25                    45.80                     80,020.70                    
71+650 25                    47.30                     80,068.00                    
71+675 25                    57.10                     80,125.10                    
71+700 25                    43.30                     80,168.40                    
71+725 25                    34.70                     80,203.10                    
71+750 25                    28.30                     80,231.40                    
71+775 25                    27.60                     80,259.00                    
71+800 25                    32.10                     80,291.10                    
71+825 25                    36.60                     80,327.70                    
71+850 25                    32.30                     80,360.00                    
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71+875 25                    28.90                     80,388.90                    
71+900 25                    12.50                     80,401.40                    
71+925 25                    13.00                     80,414.40                    
71+950 25                    4.60                       80,419.00                    
71+975 25                    13.80                     80,432.80                    
72+000 25                    12.10                     80,444.90                    
72+025 25                    ‐                        80,444.90                    
72+050 25                    39.90                     80,484.80                    
72+075 25                    52.80                     80,537.60                    
72+100 25                    22.90                     80,560.50                    
72+125 25                    22.30                     80,582.80                    
72+150 25                    21.20                     80,604.00                    
72+175 25                    20.80                     80,624.80                    
72+200 25                    23.60                     80,648.40                    
72+225 25                    12.20                     80,660.60                    
72+250 25                    1.30                       80,661.90                    
72+275 25                    3.50                       80,665.40                    
72+300 25                    2.60                       80,668.00                    
72+325 25                    ‐                        80,668.00                    
72+350 25                    ‐                        80,668.00                    
72+700 350                  1.10                       80,669.10                    
72+725 25                    1.10                       80,670.20                    
73+000 275                  5.40                       80,675.60                    
73+025 25                    9.70                       80,685.30                    
73+050 25                    15.30                     80,700.60                    
73+075 25                    29.20                     80,729.80                    
73+100 25                    43.40                     80,773.20                    
73+125 25                    40.60                     80,813.80                    
73+150 25                    15.30                     80,829.10                    
73+225 75                    ‐                        80,829.10                    
73+250 25                    ‐                        80,829.10                    
73+275 25                    ‐                        80,829.10                    
73+300 25                    3.00                       80,832.10                    
73+325 25                    10.90                     80,843.00                    
73+350 25                    13.00                     80,856.00                    
73+375 25                    5.20                       80,861.20                    

VOLUMEN DE  SEDIMENTACION  80,861.20                     m3
FECHA DE DRAGADO JULIO 2009 7/1/2009
FECHA DE BATIMETRIA MARZO 20011 3/1/2011
MESES 20.00                            MESES
VOLUMEN SEDIMETADO 80,861.20                     m3
SEDIMENTACION POR MES 4,043.06                       m3/mes
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